罗定市总工会
2019年罗定市总工会公开招聘政府购买服务

人员面试成绩及进入体检人员名单公示
2019年罗定市公开招聘政府购买服务人员在2019年11月2日对符合条件的报名人员进行了面试考核，根据《2019年罗定市总工会公开招聘政府购买服务人员方案》要求，现将面试考生成绩及进入体检人员名单公示如下（体检另行通知）：
	抽签号
	准考证号
	面试成绩
	排名
	是否进入体检
	备注

	01
	20191102001
	85.15
	1
	是
	

	02
	 20191102004
	72.2
	5
	否
	

	03
	 20191102002
	82.45
	3
	否
	

	04
	 20191102006
	71.7
	6
	否
	

	05
	 20191102003
	84.5
	2
	是
	

	06
	 20191102005
	77.05
	4
	否
	


公示期间如有异议，请以真实姓名来电投诉。

公示时间：2019年11月4日至2019年11月7日（三个工作日）。

投诉电话：0766-3822087特此公示。
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2019年罗定市总工会公开招聘政府购买

服务人员领导小组办公室

  2019年11月4日   
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